
Id: 9863D381-D1C1-4414-96A0-F20D5A4D14E0. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 119/2024 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania określonych czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Burmistrza Miasta Sławno. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U. 

z 2022r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta Sławno, 

poza czynnościami związanymi z nawiązywaniem i rozwiązywaniem stosunku pracy oraz ustalaniem 

wynagrodzenia, wyznaczam Zastępcę Burmistrza Miasta Sławno. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 386/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 listopada 2018 roku 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania określonych czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Burmistrza Miasta Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ  

      

        dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 

 


